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Fyysinen piratismi eli ulkomailta ostettujen laittomien cd-
levyjen tuonti Suomeen on vähentynyt. Piratismi ei
kuitenkaan ole hävinnyt, vaan se on muuttunut
virtuaaliseksi.

Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskuksen arvion
mukaan enää vain muutama prosentti suomalaisiin koteihin
hankituista levyistä olisi laittomia, kerrotaan Ilta-Sanomien
julkaisemassa STT:n uutisessa.

Vielä 2000-luvun alussa suomalaisten matkalaukuissa kulki
maahan noin kolme miljoonaa laitonta cd-levyä vuodessa.
Määrä vastasi jopa neljännestä musiikin kokonaiskulutuksesta,
kirjoittaa STT.

Laki karsi toripiratismia

Fyysisen piratismin vähentymiseen on vaikuttanut vuonna
2006 voimaan tullut laki, joka kielsi piraattitallenteiden
yksityisen maahantuonnin. STT:n mukaan piraattilevyjä ei
ole myöskään päätynyt myyntiin yhtä merkittäviä määriä kuin
aikaisempina vuosina.

- Levyn saa parilla kolmella eurolla. Laatu on surkea.
Ulkoisestikin kopiot on helppo tunnistaa ja jättää hankkimatta,
toteaa toiminnanjohtaja Antti Kotilainen Tekijänoikeuden
tiedotus- ja valvontakeskuksesta STT:lle.

Piratismi on siirtynyt nettiin

Nettipiratismi sen sijaan rehottaa. Antti Kotilaisen mukaan
ilmiö on kasvanut räjähdysmäisesti huolimatta musiikin laillisten
online-kauppapaikkojen yrityksestä selättää laittomat palvelut.

STT kertoo, että tekijänoikeuden tiedotus- ja
valvontakeskuksen mukaan Suomessa oli viime vuonna
runsaat 100 000 aktiivista nettipiraattia. Viime vuonna
haettiin yli 50 kertaa määräystä, jossa tuomioistuin velvoittaa
teleoperaattorin paljastamaan laittomaan toimintaan
käytetyn tietokoneen ip-osoitteen haltijan henkilöllisyyden.

Nettipiraatti on usein perheen lapsi 
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Tekijänoikeuslaki on mahdollistanut tiedonsaantimenettelyn
vuoden 2006 alusta alkaen. TTVK aikoo lisätä hakemusten
määrää tänä vuonna.

Antti Kotilainen sanoo STT:lle, että Suomessa tarvittaisiin
laki, jonka saisi teleoperaattorit lähettämään asiakkailleen
ilmoituksen siitä, että asiakkaan nettiliittymästä on levitetty
luvattomasti esimerkiksi musiikkia. Usein luvattomaan
nettijakelun takana on perheen lapsi.
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